CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

 (Về việc không sử dụng văn bằng, chứng chỉ giả mạo)

Họ và tên ứng viên:…………………………………………Dân tộc….………

Ngày sinh………………… Nơi sinh:…………………… Giới tính….………
Số CCCD………………………....ngày cấp………….nơi cấp……..…………
Đơn vị công tác:………………………………………………………………..
Nơi ở hiện nay:…………………………………………………………………
Điện thoại liên hệ:………….………Địa chỉ email……………………………
Tôi đã nộp hồ sơ tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt tháng … năm 20… ngành: ……………………………………………………………….……………

tại Trường Đại học Khoa học - Đại học Thái Nguyên.
Tôi đã nộp kèm theo hồ sơ xét tuyển các văn bằng, chứng chỉ sau:
I. Bằng tốt nghiệp đại học:

1. Bằng tốt nghiệp đại học thứ nhất

- Ngành: ……………………………………………………………….………
- Đơn vị cấp: …………………………………………………………………..

- Ngày cấp: …………………    - Số hiệu: ……………………………………

2. Bằng tốt nghiệp đại học thứ 2 (nếu có)
- Ngành: ……………………………………………………………….………

- Đơn vị cấp: …………………………………………………………………..

- Ngày cấp: …………………    - Số hiệu: ……………………………………

II. Chứng chỉ ngoại ngữ:

- Loại chứng chỉ: ……………………………………….………………………

- Ngôn ngữ: ……………………………………………….……………………

- Đơn vị cấp: …………………………………………………………………..
- Ngày cấp: …………………    - Số hiệu: ……………………………………

Tôi cam đoan những văn bằng, chứng chỉ nêu trên là thật.

Nếu văn bằng, chứng chỉ của tôi được xác định là không hợp lệ và giả mạo, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật và tuân thủ theo mọi Quyết định của Nhà trường về kết quả xét tuyển và các vấn đề khác liên quan đến quá trình học tập tại Trường Đại học Khoa học - ĐHTN.

Cam kết được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, 01 bản lưu tại Trường Đại học Khoa học - ĐHTN, 01 bản do người cam kết giữ./.

Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2025
                                                            NGƯỜI VIẾT CAM KẾT
(Ký, ghi rõ họ và tên)